

Thomey Online ApS
Stagehøjvej 19A, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 17 44 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Lisa Penelope Kirkegaard Thomey
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomey Online ApS Stagehøjvej 19A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 17 44 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisa Penelope Kirkegaard Thomey
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Institut Thomey ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med online fysioterapi samt øvrig aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.612 kr. mod -85.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tabt selskabskapital

Selskabets kapital er tabt pr. 31. december 2021. Ledelsen forventer at selskabets kapital kan reetableres ved fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	114.023	725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.382	-105.382
Resultat før finansielle poster	8.641	-104.657
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.387	-5.536
Resultat før skat	5.254	-110.193
Skat af årets resultat	-642	24.263
Årets resultat	4.612	-85.930
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.612	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.930
Disponeret i alt	4.612	-85.930

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	116.430	211.724
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>116.430</u>	<u>211.724</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.583	38.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.583</u>	<u>38.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.013</u>	<u>250.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.234
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.234</u>
Likvide beholdninger	33.278	33.371
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.278</u>	<u>36.605</u>
Aktiver i alt	<u>178.291</u>	<u>287.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-154.475	-159.087
Egenkapital i alt	-104.475	-109.087
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.000	48.620
Hensatte forpligtelser i alt	29.000	48.620
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.241	16.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.284	229.228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.028	0
Anden gæld	75.213	101.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.766	347.467
Gældsforpligtelser i alt	253.766	347.467
Passiver i alt	178.291	287.000

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	-159.087	-159.087
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.612</u>	<u>4.612</u>
	<u>50.000</u>	<u>-154.475</u>	<u>-104.475</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt pr. 31. december 2021. Ledelsen forventer at selskabets kapital kan reetableres ved fremtidig positiv drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.387</u>	<u>5.536</u>
	<u>3.387</u>	<u>5.536</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Institut Thomey ApS, CVR-nr. 29842949 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
